20.07.2022 r. 

Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że kwota jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 761 800,00 zł brutto 
(słownie: siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych 00/100).

Piotr Budzianowski
Dyrektor Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego 
Biura Rzecznika Praw Pacjenta
podpisano elektronicznie